



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões
RUA 13 DE MAIO, SN
C.N.P.J. 04.229.729/0001-95
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ANDRIELE DO AMARAL WAGUE ME - 3172					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	1.200,00	KG	BANANA	2,09000	2.508,00
8	1.400,00	KG	CARNE BOVINA 2ª SEMOSSO	9,50000	13.300,00
10	250,00	KG	TOMATE	4,00000	1.000,00
16	600,00	KG	BATATA INGLESA	2,50000	1.500,00
17	200,00	KG	CEBOLA	2,50000	500,00
20	600,00	KG	MAÇA	3,50000	2.100,00
21	400,00	KG	MAMÃO	3,50000	1.400,00
24	250,00	KG	REPOLHO	2,00000	500,00
30	400,00	KG	CARNE SUINA	7,99000	3.196,00
31	500,00	KG	FRANGO	6,49000	3.245,00
32	600,00	KG	COXA S/COXA DE FRANGO	6,49000	3.894,00
42	300,00	KG	MORTADELA DE FRANGO	5,99000	1.797,00
44	200,00	UN	ABACAXI	3,50000	700,00
45	350,00	UN	MANGA	2,90000	1.015,00
Total dos Produtos					36.655,00

Empresa: TP DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA - 2410					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	850,00	KG	Açúcar Cristal	1,93000	1.640,50
2	340,00	KG	AMIDO DE MILHO	3,09000	1.050,60
3	1.200,00	KG	ARROZ PARBOILIZADO TP 1	1,93000	2.316,00
5	800,00	PCT	BISCITO AGUA E SAL	2,43000	1.944,00
6	400,00	UN	BISCOITO SORTIDO	2,73000	1.092,00
7	400,00	UN	BISCOITO MARIA	2,43000	972,00
9	400,00	PCT	CHOCOLATE EM PÓ PCT	8,66000	3.464,00
11	250,00	UN	ERVILHA	1,69000	422,50
12	250,00	KG	FARINHA DE MILHO	1,83000	457,50
13	500,00	UN	LEITE EM PÓ	8,18000	4.090,00
14	900,00	KG	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	1,87000	1.683,00
15	700,00	UN	ÓLEO DE SOJA REFINADO	3,72000	2.604,00
18	80,00	UN	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	2,15000	172,00
19	150,00	UN	FERMENTO INSTANTANEO	12,10000	1.815,00
22	550,00	UN	MILHO VERDE	1,89000	1.039,50
23	150,00	UN	CAFÉ SOLUVEL 200G	8,70000	1.305,00
25	250,00	UN	SAGU	2,58000	645,00
26	650,00	UN	SUCO 500GR	2,59000	1.683,50
27	40,00	UN	COLORAU	3,75000	150,00
28	70,00	UN	VINAGRE	1,10000	77,00
29	100,00	KG	CANJICA	2,25000	225,00
33	10,00	G	ALHO	17,30000	173,00



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões
RUA 13 DE MAIO, SN
C.N.P.J. 04.229.729/0001-95
SETOR DE LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
34	100,00	UN	LENTILHA	2,65000	265,00
35	1.200,00	UN	LEITE INTEGRAL 1 LT	2,29000	2.748,00
36	450,00	UN	MACARRÃO 500GR	1,69000	760,50
37	100,00	KG	MASSA PRA SOPA	3,40000	340,00
38	300,00	KG	MARGARINA	2,27000	681,00
39	1.200,00	LT	BEBIDA LÁCTEA	3,60000	4.320,00
40	180,00	UN	EXTRATO NDE TOMATE	3,15000	567,00
41	300,00	UN	DOCE DE LEITE	3,80000	1.140,00
43	75,00	KG	SAL	0,99000	74,25
Total dos Produtos					39.916,85

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

SÃO PEDRO DAS MISSÕES, 10 de Junho de 2024

Presidente da Comissão